

2、分项报价表

项目名称：河南省文物建筑保护研究院第四次全国文物普查设备采购项目

所投包号：包一

货物报价（单位：元）							
序号	产品名称	品牌	型号	数量	单价	总价	备注
1	北斗定位仪智能采集手持终端	华测	LT800H	278	5800.00	1612400.00	/
2	1T 存储扩展卡	闪迪	ZS3MN	278	750.00	208500.00	/
3	专用四普背包	/	/	278	50.00	13900.00	含背带
3	物联网卡	中国移动	/	278	100.00	27800.00	3G/月（含三年）
货物合计：（大写） <u>壹佰捌拾陆万贰仟陆佰圆整</u> ；（小写）¥1862600.00							
服务报价（单位：元）							
序号	名称		数量	单价		总价	备注
1	三年 cors 服务		278	1500.00		417000.00	厘米级定位
2	培训		278	0.00		0.00	免费培训
服务合计：（大写） <u>肆拾壹万柒仟圆整</u> ；（小写）¥417000.00							
总价=货物合计+服务合计 总价：(大写) <u>贰佰贰拾柒万玖仟陆佰圆整</u> ；(小写)¥2279600.00							

说明：供应商可根据实际需要对本表格增加或删除。

供应商名称（电子公章）：上海华测导航技术股份有限公司

被授权人（签字或盖章）：

日期： 2024 年 11 月 5 日